Mahkemenin ka-
rarı "zina isnadı" şeklinde kaldığı için "tevbe-i nasuh ile tevbe" ettirme yönte-
miyle, islah etme yolu yanında, mahalle ve şehirden başka şehirlere
sürgün ve orada "mecbur'!" ikâmet"cezası verilmiştir.

Siciller üzerinde yaptığımız çalışmalarda, 1772 (1186 h.) tarihinden
1826 (1241 h.) tarihine kadar geçen 54 yı llık zaman dilimi içinde, Tokat
Şehri'nin değişik mahallelerinde "fid-i şerri" (zina) işleyip de, mahkemeye
gelerek "tevbe-i nasuh ile teybe eden" 54 tane kadın ve erkeğin "tevbe-i istiğ-
far" kaydına rastladık".